
Vážení pacienti 

        Provoz naší praxe je v současné době limitován nedostatkem ochranných 

prostředků. Ordinace funguje v nouzovém režimu.  

 

Ordinační doba: 

Pondělí    11:30 – 15:00 

Úterý – Pátek 7:00 – 11:00 

/v jinou dobu se maximálně vynasnažím řešit případné požadavky emailem/ 

  

Pokud je to možné, odložte v zájmu vlastního zdraví návštěvu naší ordinace a 

kontaktujte nás telefonicky. Tel.: 602 123 558. Toto platí i pro příznaky 

běžného nachlazení, které je zvládnutelné samoléčbou v domácím prostředí.  

 

Můžeme Vám elektronicky vystavit recept i pracovní neschopnost a tu i 

elektronicky ukončit. V případě potřeby je možné zaslat i naskenovanou 

žádanku na odborné vyšetření. To vše bez vaší přítomnosti. Ta je nutná jen 

v případě zhoršení stavu, nebo delšího přetrvávání potíží. 

Pokud k nám musíte (akutní případy), zatelefonujte a domluvíme další 

postup. 

Velice doporučuji při návštěvě ordinace, čekárny ale i dalších prostor 

používaní ochranných roušek. Ochráníte sebe i vaše okolí. 

 

Osoby, na které se vztahuje karanténa a mají zároveň klinické příznaky, nechť 

z domova kontaktují přímo hygienickou stanici, tel: 736 521 357 nebo linku 

112.  

Děkujeme za pochopení a přeji hodně zdraví a pevné nervy. 

MUDr. S. Holiček 


